Начальнику отдела
финансовых потоков

Смирновой Е.А
от     ____________________

____________________

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с расторжением договора № ______________________________ от «____»___________20____ г. на факультете ___________________________________ и заключением нового договора, прошу Вас перевести остаток денежных средств на договор № ____________________________ от «____» __________________20 ___ г. на факультете ______________________________________.

______________________________

                                                                                                                            (подпись)

« _____ » _________________20_____г.
ЗАПОЛНЯЕТСЯ БУХГАЛТЕРИЕЙ
ОПЛАЧЕНО  пл/поруч.                      от                                                 руб.                 коп.

	Код договора
	100% оплата
	Сумма платежа
	Комиссия банка
	Период
	с/сч

______________________________

                                                                                                                            (подпись)
« _____ » _________________20_____г.